,

quia prfefatarum literarura apostolicarum et bullarum praedic- cenlticate.

tarum exhibicioni et praeseutacioni, cseterisque praemissis omni-

bus et singulis dum sic, ut prjemittitur, sub anno Domini et

domini nostri regis Henrici octavi praedicti, mense, die, et loco

praedictis, una cum praenominatis testibus prsesens personaliter

interfui, eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi, ideo

hoc prsesens publicum instrumentum sive transsumptum manu
mea propria in quinque pergameni foliis fideliter scriptum

exinde confeci, subscripsi, publicavi, et in hanc publicam formam
redegi, signoque et nomine meis solitis et consuetis signavi,

una cum appensione sigilli communis dicti capituli Riponiae.

In fidem et testimonium omnium et singulorum prasmissorum,

rogatis et requisitis, etc.

A^otary's mark a fretted device on tivo steps inscribed

' Johes Wright,' and ' Auxilium meum a dno.'

Iir. DOCUMENTS RELATING TO THE VICARS.'

XXXVIII. GRANTS OF TWO MESSUAGES FOR VICARS' RESI-
DENCE BY NICHOLAS DE BONDEGATE.

(RiroN CnvrTKR MS.)

{Indented through about twenty-nine capital letters.)

Universis sanctre mntris ecclesiae filiis praesantes litteras ad a.d. 1304.

modum cyrographi dupplicatas visuris vel audituris, Capitulum Chapter

ecclesiae Sancti Wilfridi Rypun', salutem in Domino sempiter- annoTnne

nam. Noverit universitas vestra quod cum dominus Nicholaus ?.''\"L'^-^'

,

de Bondegate, capellanus, pro salute anunae suae, parentum, et gate of

antecessorum et successorum suorum, dederit at concasserit

Deo et ecclesiae Rypon' prc-edictae, ac canonicis Deo sarviantibus

(1) For Archbishop Corbridge's provision for the vicars, see extract
from hi.^ Eeqister, below.
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ibidem in perpetuum, duo mesuagia cum pertinenciis in villa

Eypon', unum videlicet ad domos ibidem construendas pro

vicariis ejusdem ecclesise ipsas perpetuo inhabitaturis, et aliud

ad sustentacionem domorum in dicto mesuagio constructarum,

prout in cartis feoflfamenti prgedicti Nicholai inde confectis

plenius continetur. Nos affectionem gratuitam dicti domini

Nicholai propensius attendentes, tenore prasencium concedimus

et eciam ordinamus pro nobis et successoribus nostris in per-

petuum, quod proedicti vicarii in confectione prsesencium super-

stites, videlicet domini Hugo de Penyngston, Willelmus de

Ellerker, Eicardus Paa, Eobertus de Asmunderby, Thomas
filius Eoberti jNIariory, et Johannes de Kyllum, quamdiu
vixerint, et quilibet alii locum eorum tenentes et sibi perpetuis

temporibus succedentes, singulis diebus per annum pro anima

proefati domini Nicholai, parentum, et antecessorum et succes-

sorum suorum et omnium fidelium defunctorum servicium

mortuorum, videlicet Placebo, Dirige, et Commendacionem
jugiter dicant prout decet, quodqueper aliquem ipsorum missam

pro defunctis ad altare Sancti Johannis Apostoli et Evangelistte

in ecclesia memorata ante celebracionem missae de Domina pro

animabus supradictorum, singulis diebus ut pr^emittitur, devote

faciant celebrare, ac eciam duos obitus singulis annis in choro

nostro cum aliis ministris dictse ecclesise plenarie et sollemp-

niter, cum Placebo, Dirige, Commertdacione, et missa pro

animabus eorundem et omnium fidelium defunctorum dicant

devote, videlicet unum pridie Tdus Novembris et alium decimo

Kalendas Julii in perpetuum. Et ad omnia et singula praemissa

fideliter observanda, praedicti vicarii superstites in pleno capitulo

in pnesencia nostra, tactis sacrosanctis evangeliis, corporale

sacramentum praestiterunt. Cum autem dictum Nicholaum

rebus huraanis eximi contigerit, similiter concedimus et eciam

ordinamus, quod ejus anniversarius dies in forma prroscripta

cum ea devocione et soUempnitate qua convenit singulis annis

in perpetuum celebretur. Et ut omnia supradicta futuris

temporibus rite procedant, et robur firmitatis optineant, ordi-

namus per pracsentes quod omnes vicarii in perpetuum succes-

suri priusquam admittantur in vicarium, et statu vicariae

gaudeant aliquali, de omnibus et singulis prremissis fideliter

observandis consimile pnrstent sacramentum, Et ut praemissa

omnia et singula robur optineant perpetuae firmitatis,' praesentes

(1) Parti prpesenciiim literarnm ad raoduiu civograplii duplicatarura

penes prsedictiira capitulum renianenti dictu.s Nicliolaiis si^illum suiiiu

apposuit.—(GiL'eniield'i< Register.)
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litteras ad modum cyrographi dupplicatas penes dictum Nieho-

lanm residentes sigillo comiiiuni capituli nostri feciinus com-

muniri. Hiis testibus, Dominis Symoue Ward, patre, Syinone Witnesses.

Ward, filio, Roberto de Nonewyk, Roberto Coyners, Willelino de

Stopham, militibus ; Johanna le Gras, Willelmo Ward, Nicholao

de Hewyk, Johanna de Slyngesby, Willelmo da Cluthenim,

Willelmo Tinctore, Johanna, Willelmo, Stephano, at Nicholao,

filiis ejus ; Johanne de Ebor., Ricardo de Stowa, Nicholao

Huberd, et Johanne fratre ejus ; Willelmo de Schyrwod at

Roberto fratre ejus ; Alano Colstan. Hugona de Schalton',

Willelmo le Vauasur, Willelmo dicto Schot, Willelmo Seriaunt,

et multis aliis. Dat. Rypon' iiij Kal. Junii, Anno Domini M°
trecentesimo quarto, et anno regni regis Edwardi filii regis May 29.

Henrici, tricesimo secundo.'

Endorsed, B. 5.

XXXIX. FOUNDATION OF AN OBIT BY JOHN CLYNT.

(Daenbrotjgh MS. xl.)

Pmesens scriptum cirographatum testatur quod ego Johannes John Ciynt

Clynt senior, capellanus, dedi, eoncessi, et hoc prcesenti scripto tkars.

meo sirographato confirmavi dominis Roberto Baschan', Ricardo

Wakefeld, Johanni de Clynt juuiori, at Johanui de Bondgate,

vicariis acclesice collegiatse Rypon', ij acras tarrae cum suis perti-

nenciis in campo de Rypon' apud Speltreg in diversis locis, Land at

quarum una acra et una roda terrae insimul jacent inter terram ^ "^'

quondam Willelmi Davett ex parte boriali, et terram Waltari

de Ledes ex parte australi, et abbuttat super terram quondam
Johannis de Clotherum versus orientem, at tres rodae insimul

jacent prope ibidem juxta terram Willelmi de Chaml' et abut-

ta(n)t super Grenegate quae ducit usque Whitecliffe. Quas qui- Green lane,

dem duas acras nuper habui ex dono et feoffamento Isoldae de

Kyluyngton' de Ripon'. Habend. et tenend. praedictas ij acras

terrae cum suis pertenenciis praefatis Roberto, Ricardo, Johanni

da Clynte juniori, et Johanni Bondgate, et successoribus suis,

libera, quiete, intigre, bene, et in pace, de capitali domino feodi

illius, per servicia inde debeta et de jure consueta, faciendo

inde per anmmi pro animabus Rogeri da Nunwike, militis, et ForRofr.de

Isabellae uxoris suji?, die obitus sui, unum obitum solempnem
an"d"i7a'-^

in ecclesia supradicta, per ipsos et successores suos, etc. beiia, his

(1) A copy of this document is inserted in Abp. Gi-eenfield's Register,

Part I., between fo. 9 and fo. 10, endorsed ' Douacio domonini \-icariis

ecclesife R>-pon,' and ' Anniver^^ariiis in ecclesia Rippon.' It con^»sponds

with this except in the one place noted.
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XL. FOUNDATION OF OBIT OF ADAM DE SCOTTON AND
OTHERS.

(RiPON Ohaptee MS.)

ABC, ETC., TO T.

Sciaiit pr?esentes et futuri, quod ego Willelraus de Scotton

de Eipon' dedi, conce.ssi, et hac praesenti carta mea indentata

contirmavi Henrico de Plumpton, Koberto Yergeous, Johanni

de Walkynghame, Ricardo de Wakefeld, Johanni de Clynt, et

Ricardo de Blaktoft, vicariis ecclesiEe Eipon, totum ilium

mesuagium cum suis pertinenciis quod jacet in Eipon' super le

Cornhill inter burgagium Nicholai Hubert ex utraque parte, et

abbuttat super le comonebakhows domini Archiepiscopi Ebor.

ibidem ; tenendum et habendum totum praedictum messuagium

cum suis pertinenciis, prgedictis Henrico, Johanni, Eoberto,

Eicardo, Johanni, et Eicardo, et successoribus suis vicariis,

libere, quiete, integre, bene, et in pace, et imperpetuum, de

capitali domino feodi illius per servicia inde debita et de jure

consueta. Et ' faciend. unum obitum singulis annis primo die

mensis Februarii infra chorum ecclesiae Eipon' cum Placebo et

Dirige (de novem leccionibus, et cum una) ' missa de Eequiem

pro animabus Adge de Scotton patris mei, et Alicias de Scotton

matris mese, et animabus omnium fidelium defunctorum im-

perpetuum. Et solvend. similiter annuatim prsedicto primo die

mensis Februarii, Johanni de JNIarton' mergulario ecclesiae

Eipon, pulsanti campanas ad obitam prEedictum qui pro tempore

fuerit, et successoribus suis, quatuor denar. argenti. Et Thomje

Burdon, Bellman villas Eipon' qui pro tempore fuerit, et suc-

cessoribus suis, duos denar. argenti praedicto primo die mensis

Februarii, imperpetuum. Et si continuat praedictum redditum

quatuor denariorum et praedictum redditum duorum denariorum

a retro esse in parte vel in toto ad aliquem terminum, bene liceat

praedictis Johanni et Thomae et (alteri eorum ac) ^ successoribus

suis in praedicto mesuagio cum suis pertinenciis distringere, et

districciones retinere quousque de praedicto redditu quatuor

denariorum et praedicto redditu duorum denariorum cum arre-

ragiis, si quae fuerint, plenarie fuerit satisfactum. Et ego vero

praedictus Willelmus et haeredes mei, totum praedictum mesua-

gium cum suis pertinenciis pra?fatis Henrico, Eoberto, Johanni,

Eicardo, Johanni, et Eicardo, et successoribus suis vicariis

facientibus obitum pnrdictum et solventibus redditum prac-

(1) \^'rittoll ovor era-^uros or in margin. (2) Interlined.
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dichirn prredictis Jobaiini et Thomoe et successoribus suis in

forma pncdicta ut pnedictuin est, contra omnes gentes waranti-

zahiinus iniperpetuuni. In cujus rei testimonium, tarn ego prae-

dietus Willelmus quam pra3fati Henricus, Robertus, Johannes,

Rieardus, Johannes, et Ricardus, partibus hiijus cartie indentat^e

sigilla nostra in perpetuam (7v/)' memoriam alternatim appo-

suimus. Hiis testibus, Jolianne de Clutherom, Johanna de

Shirwod, Roberto de Krunhons, Johanne de Thorold (?), Johanne Witnesses.

de Morpath, et multis aliis. Data apud Ripon', quarto die